
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

KATILIMLAR

1 25 RESUL DEMİR 8B 13 5 11,33 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 20 0 20,00 17 3 16,00 77 11 73,33 426,673 1 1 4 4 958
% 2,95

2 287 M FARUK ACAR 8B 15 5 13,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 18 2 17,33 16 4 14,67 79 11 75,33 419,240 2 2 5 5 1163
% 3,59

3 65 İLAYDA AYDIN 8B 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 9 1 8,67 16 2 15,33 12 8 9,33 70 18 64,00 372,887 3 3 9 12 2690
% 8,30

4 96 BURAK YILDIRIM 8B 13 7 10,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 13 2 12,33 14 5 12,33 65 19 58,66 347,280 4 4 10 14 3779
% 12

5 27 BİRGÜL SÜER 8B 14 5 12,33 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 3 7,00 12 7 9,67 57 22 49,67 300,557 5 5 29 37 6392
% 20

6 41 DİLARA ACAR 8B 13 7 10,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 8 7,33 59 19 52,68 300,173 6 6 30 38 6414
% 20

7 9 ENNUR ARTİŞ 8B 14 6 12,00 7 2 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 10 4 8,67 11 8 8,33 56 26 47,33 298,597 7 7 33 41 6509
% 20

8 87 BEYZA NUR ANŞİN 8B 14 3 13,00 10 0 10,00 9 1 8,67 9 0 9,00 3 1 2,67 12 6 10,00 57 11 53,34 290,347 8 8 36 45 7111
% 22

9 1 BARAN KOCABOĞA 8B 12 6 10,00 5 2 4,33 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 13 6 11,00 54 20 47,33 289,777 9 9 38 47 7161
% 22

10 85 ÖZGÜR 8B 11 8 8,33 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 11 5 9,33 8 9 5,00 59 23 51,33 284,500 10 10 40 49 7563
% 23

11 70 ALİSAİM TOFAN 8B 15 4 13,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 3 2 2,33 9 8 6,33 55 16 49,67 270,063 11 11 48 57 8676
% 27

12 58 FUAT ÇOŞKUN 8B 9 10 5,67 7 3 6,00 9 1 8,67 8 2 7,33 9 6 7,00 10 9 7,00 52 31 41,67 254,730 12 12 61 73 10031
% 31

13 18 HASA N OKTAY  10 8 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 8 1 7,67 6 2 5,33 7 6 5,00 50 18 44,00 248,620 1 13 71 85 10570
% 33

14 10 BUSE SÜER 8B 15 4 13,67 7 3 6,00 8 2 7,33 5 2 4,33 4 6 2,00 8 9 5,00 47 26 38,33 241,823 13 14 77 92 11240
% 35

15 22 NESRİN KARATAY 8B 11 9 8,00 7 3 6,00 8 2 7,33 8 2 7,33 3 10 -0,33 13 7 10,67 50 33 39,00 236,350 14 15 84 99 11788
% 36

16 37 GÜLCAN ÇAKMAK 8D 14 5 12,33 8 2 7,33 8 2 7,33 8 1 7,67 1 3 0,00 6 11 2,33 45 24 36,99 216,530 1 16 106 124 13995
% 43

17 42 NURGÜL SÜER 8B 12 7 9,67 7 1 6,67 9 1 8,67 8 2 7,33 4 8 1,33 6 11 2,33 46 30 36,00 212,367 15 17 113 131 14519
% 45

18 73 YAZİ ÇETİN 8A 10 10 6,67 9 1 8,67 10 0 10,00 5 4 3,67 3 6 1,00 7 6 5,00 44 27 35,01 208,217 1 18 119 138 14996
% 46

19 39 SEDANUR SEVEN 8D 9 10 5,67 6 2 5,33 10 0 10,00 8 0 8,00 2 3 1,00 8 9 5,00 43 24 35,00 206,457 2 19 121 140 15224
% 47

20 91 İKRANUR ÇİFTSÜREN 8D 9 9 6,00 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 2 9 -1,00 9 10 5,67 46 32 35,34 202,140 3 20 125 145 15754
% 49

21 61 SEMANUR DEMİR 8E 10 8 7,33 9 1 8,67 6 3 5,00 7 2 6,33 4 9 1,00 7 10 3,67 43 33 32,00 201,243 1 21 127 147 15873
% 49

22 57 HALİL SERCAN 8B 7 12 3,00 9 1 8,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 4 2,67 8 8 5,33 42 31 31,67 200,943 16 22 128 148 15911
% 49

23 121 ELİF CENGİZ 8F 9 11 5,33 4 0 4,00 7 3 6,00 6 3 5,00 0 1 -0,33 11 9 8,00 37 27 28,00 197,247 1 23 134 154 16371
% 50

24 0 HASAN GÜMÜŞ  14 6 12,00 8 2 7,33 6 4 4,67 3 4 1,67 5 12 1,00 4 9 1,00 40 37 27,67 196,663 2 24 136 156 16453
% 51

25 101 BARAN GÜMÜŞ 8B 10 10 6,67 6 4 4,67 10 0 10,00 4 6 2,00 5 10 1,67 8 12 4,00 43 42 29,01 196,250 17 25 137 157 16506
% 51

26 47 GÜLTEN KILIÇ 8E 7 11 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 7 2 6,33 4 9 1,00 10 7 7,67 40 37 27,67 195,957 2 26 139 159 16540
% 51

27 60 AZİZ SARARMAZ 8E 7 11 3,33 5 5 3,33 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 9 8 6,33 39 36 26,99 194,223 3 27 141 161 16762
% 52

28 71 SONGÜL ZNNGİN 8E 9 5 7,33 2 1 1,67 4 2 3,33 9 1 8,67 2 5 0,33 8 10 4,67 34 24 26,00 191,997 4 28 143 163 17045
% 53

29 32 MUSTAFA ÖZERGİN 8D 6 8 3,33 6 1 5,67 4 3 3,00 7 1 6,67 3 3 2,00 7 4 5,67 33 20 26,34 191,003 4 29 144 164 17179
% 53

30 106 ALİ EKBER KILINÇ 8D 8 6 6,00 5 2 4,33 7 2 6,33 0 3 -1,00 5 2 4,33 5 9 2,00 30 24 21,99 186,053 5 30 150 171 17885
% 55

31 23 YEŞİM Çİ Çİ 8B 4 13 -0,33 7 3 6,00 9 1 8,67 5 3 4,00 4 6 2,00 9 8 6,33 38 34 26,67 181,000 18 31 167 189 18640
% 57

32 133 İSLAM AKAY     M 8B 7 12 3,00 3 4 1,67 4 4 2,67 5 3 4,00 5 6 3,00 8 10 4,67 32 39 19,01 176,873 19 32 175 197 19263
% 59

33 298 HÜSEYİN GÜMÜŞ 8A 5 5 3,33 3 5 1,33 7 2 6,33 2 3 1,00 5 4 3,67 5 5 3,33 27 24 18,99 174,693 2 33 177 199 19584
% 60
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

KATILIMLAR

34 188 FEYAT GÜNDÜZ 8F 6 14 1,33 8 1 7,67 9 1 8,67 6 4 4,67 7 7 4,67 4 16 -1,33 40 43 25,68 168,300 2 34 184 206 20534
% 63

35 90 FARUK GÜMÜŞ 8C 8 10 4,67 5 2 4,33 4 4 2,67 3 7 0,67 6 8 3,33 5 11 1,33 31 42 17,00 166,387 1 35 189 211 20806
% 64

36 80 ÖMER GÜMÜŞ 8C 9 11 5,33 6 4 4,67 7 3 6,00 4 6 2,00 4 12 0,00 7 12 3,00 37 48 21,00 166,203 2 36 191 213 20840
% 64

37 239 AYŞENUR EMEN 8A 8 9 5,00 8 1 7,67 2 5 0,33 0 4 -1,33 7 4 5,67 25 23 17,34 161,597 3 37 198 220 21557
% 66

38 142 YUSUF Sİ 8F 9 11 5,33 8 2 7,33 9 1 8,67 5 5 3,33 5 15 0,00 36 34 24,66 161,547 3 38 199 221 21566
% 67

39 117 ESMA ÖKMEN 8E 8 11 4,33 0 6 -2,00 8 2 7,33 5 5 3,33 3 2 2,33 6 14 1,33 30 40 16,65 160,347 5 39 203 225 21742
% 67

40 3 TUANNA AKTÜRK 8F 7 10 3,67 6 2 5,33 6 4 4,67 1 3 0,00 1 6 -1,00 8 8 5,33 29 33 18,00 159,060 4 40 206 228 21964
% 68

41 137 HAZAL TAKMAK 8D 8 10 4,67 3 2 2,33 8 2 7,33 4 4 2,67 2 4 0,67 5 12 1,00 30 34 18,67 155,537 6 41 216 238 22553
% 70

42 227 NUJİNDA ÇETİNKAYA 8D 10 8 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 6 4 4,67 0 9 -3,00 3 9 0,00 35 34 23,67 152,463 7 42 230 252 23005
% 71

43 194 GAMZE EMEN 8D 10 10 6,67 5 0 5,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 1 3 0,00 6 14 1,33 28 41 14,33 151,627 8 43 232 254 23136
% 71

44 154 LARA YUSUF 8D 6 10 2,67 3 3 2,00 5 5 3,33 7 3 6,00 1 1 0,67 5 9 2,00 27 31 16,67 150,867 9 44 234 256 23252
% 72

45 158 NİSANUR BATU 8E 6 13 1,67 4 3 3,00 2 3 1,00 3 6 1,00 2 2 1,33 8 12 4,00 25 39 12,00 148,673 6 45 238 261 23580
% 73

46 309 ZEYNEP  KAYGISIZ 8F 3 8 0,33 3 6 1,00 6 3 5,00 2 3 1,00 9 11 5,33 3 10 -0,33 26 41 12,33 147,270 5 46 239 262 23815
% 73

47 151 TUANA KÜRŞAT 8A 9 11 5,33 3 5 1,33 5 2 4,33 1 4 -0,33 0 4 -1,33 6 8 3,33 24 34 12,66 145,483 4 47 243 266 24064
% 74

48 105 MELEK ERTAŞ 8A 5 12 1,00 4 6 2,00 6 4 4,67 2 5 0,33 1 6 -1,00 9 9 6,00 27 42 13,00 144,203 5 48 247 270 24263
% 75

49 108 ROJDA AVCI  5 10 1,67 6 4 4,67 6 3 5,00 1 1 0,67 7 13 2,67 4 12 0,00 29 43 14,68 144,110 3 49 248 271 24273
% 75

50 100 NİSA NUR ERAT 8E 4 9 1,00 1 3 0,00 5 2 4,33 3 4 1,67 8 9 5,00 21 27 12,00 143,857 7 50 250 273 24317
% 75

51 182 YAKUP ÇAĞAN 8E 6 11 2,33 2 5 0,33 4 3 3,00 3 4 1,67 4 4 2,67 5 13 0,67 24 40 10,67 142,107 8 51 257 280 24599
% 76

52 211 YAĞMUR ATMAN 8D 3 7 0,67 5 1 4,67 3 3 2,00 4 0 4,00 3 1 2,67 3 9 0,00 21 21 14,01 141,120 10 52 259 282 24753
% 76

53 0 SAKİNE KÜRŞAT 8E 6 11 2,33 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 7 12 3,00 25 41 11,33 139,193 9 53 266 289 25070
% 77

54 147 ÜMRAN AYDIN 8D 9 11 5,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 16 -1,33 6 14 1,33 32 58 12,66 138,733 11 54 268 291 25142
% 78

55 93 ZİŞAH ECE 8F 7 13 2,67 1 2 0,33 6 4 4,67 2 5 0,33 6 11 2,33 22 35 10,33 135,540 6 55 272 295 25659
% 79

56 110 SEVİM ÇİFÇİ 8F 9 11 5,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 16 -1,33 6 14 1,33 29 61 8,66 132,373 7 56 276 299 26154
% 81

57 118 BEDRİYE EKEN 8A 8 10 4,67 2 3 1,00 5 5 3,33 2 6 0,00 0 6 -2,00 6 11 2,33 23 41 9,33 130,563 6 57 280 303 26453
% 82

58 198 ŞEHMUS TARİN 8C 7 10 3,67 3 6 1,00 3 7 0,67 3 6 1,00 3 13 -1,33 6 10 2,67 25 52 7,68 129,433 3 58 285 308 26635
% 82

59 196 AZRA KILIÇ 8F 6 12 2,00 5 0 5,00 6 4 4,67 4 4 2,67 1 7 -1,33 4 9 1,00 26 36 14,01 129,317 8 59 286 309 26648
% 82

60 143 BERAT ÖTEN 8C 8 8 5,33 2 6 0,00 3 6 1,00 4 4 2,67 4 15 -1,00 5 14 0,33 26 53 8,33 129,173 4 60 287 310 26673
% 82

61 56 CEMİL SAPÇI 8E 8 12 4,00 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 5 15 0,00 29 61 8,67 127,573 10 61 290 313 26923
% 83

62 161 NURULLAH ACAR 8E 4 11 0,33 4 4 2,67 2 7 -0,33 4 4 2,67 2 9 -1,00 8 12 4,00 24 47 8,34 127,327 11 62 291 314 26973
% 83

63 0 ZEYNEP BELEK 8C 4 9 1,00 4 4 2,67 9 1 8,67 8 1 7,67 2 14 -2,67 4 12 0,00 31 41 17,34 123,180 5 63 296 319 27550
% 85

64 343 ZEYNEP GÜMÜŞ 8A 6 8 3,33 4 4 2,67 0 7 -2,33 2 3 1,00 1 6 -1,00 5 10 1,67 18 38 5,34 122,257 7 64 299 322 27706
% 85

65 220 CEMRE KILINÇ 8E 2 6 0,00 3 5 1,33 4 5 2,33 1 2 0,33 1 0 1,00 5 12 1,00 16 30 5,99 119,177 12 65 307 330 28167
% 87

66 299 BİRKAN ORTANÇ 8F 6 10 2,67 2 8 -0,67 3 5 1,33 1 9 -2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 23 61 2,66 118,800 9 66 308 331 28224
% 87
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

KATILIMLAR

67 120 ÖMER İSLAM TÜRKOĞLU8A 6 10 2,67 6 4 4,67 2 4 0,67 1 1 0,67 3 14 -1,67 18 33 7,01 117,783 8 67 309 332 28372
% 88

68 0 RECAİ GÜMÜŞ 8F 2 10 -1,33 2 3 1,00 7 3 6,00 3 2 2,33 2 13 -2,33 7 9 4,00 23 40 9,67 117,280 10 68 310 333 28438
% 88

69 152 PINAR ARSLAN 8D 7 13 2,67 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 1 6 -1,00 4 14 -0,67 25 50 8,33 116,403 12 69 311 334 28548
% 88

70 144 GÜLBAHAR  KNAT 8D 8 7 5,67 3 6 1,00 5 5 3,33 1 5 -0,67 1 8 -1,67 1 9 -2,00 19 40 5,66 112,020 13 70 319 342 29131
% 90

71 115 İBRAHİM HALİL CANSİN8F 4 16 -1,33 4 6 2,00 7 3 6,00 3 17 -2,67 7 9 4,00 25 51 8,00 111,913 11 71 320 343 29146
% 90

72 353 FERHAT TUNCER 8F 5 3 4,00 6 4 4,67 3 7 0,67 4 2 3,33 3 17 -2,67 4 16 -1,33 25 49 8,67 111,440 12 72 322 345 29205
% 90

73 336 BÜŞRA DEMİR 8D 4 9 1,00 3 1 2,67 1 3 0,00 2 2 1,33 1 8 -1,67 3 4 1,67 14 27 5,00 110,897 14 73 324 347 29277
% 90

74 140 BERFİN SNĞLAM 8A 1 15 -4,00 3 5 1,33 6 4 4,67 2 5 0,33 1 6 -1,00 6 7 3,67 19 42 5,00 104,963 9 74 336 359 30001
% 93

75 74 HAMZA ÖNÜM 8F 10 10 6,67 4 6 2,00 7 3 6,00 4 5 2,33 0 19 -6,33 4 15 -1,00 29 58 9,67 104,590 13 75 339 362 30044
% 93

76 163 BÜNYAMİN ALAY 8A 4 11 0,33 2 6 0,00 3 7 0,67 2 2 1,33 0 4 -1,33 5 12 1,00 16 42 2,00 102,360 10 76 343 366 30268
% 93

77 129 AHMET SELİM YILDIRIM8A 4 5 2,33 2 4 0,67 2 6 0,00 0 3 -1,00 0 5 -1,67 1 6 -1,00 9 29 -0,67 94,020 11 77 357 380 31040
% 96

78 0 RESUL BATU 8C 3 17 -2,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 15 0,00 6 14 1,33 21 69 -2,01 93,160 6 78 359 382 31099
% 96

79 332 EVİNKUDAY 8F 3 10 -0,33 1 6 -1,00 1 8 -1,67 3 1 2,67 3 11 -0,67 3 12 -1,00 14 48 -2,00 89,280 14 79 364 387 31375
% 97

80 639 SERHAT A AN 8E 4 15 -1,00 2 7 -0,33 2 5 0,33 0 5 -1,67 4 13 -0,33 4 12 0,00 16 57 -3,00 89,130 13 80 365 388 31382
% 97

81 402 BİLAL TURAN 8E 1 14 -3,67 1 7 -1,33 1 8 -1,67 3 4 1,67 6 8 3,33 2 13 -2,33 14 54 -4,00 88,797 14 81 366 389 31404
% 97

82 0 ZÜBEYDE ORTANÇ 8C 6 13 1,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 6 3 5,00 3 13 -1,33 2 14 -2,67 19 61 -1,33 88,120 7 82 368 391 31446
% 97

83 409 EVİN İLHAN 8F 5 13 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 4 1,67 1 11 -2,67 4 16 -1,33 18 59 -1,66 81,657 15 83 370 393 31754
% 98

84 219 NURCAN BEKEN 8C 3 17 -2,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 6 14 1,33 18 72 -6,01 79,133 8 84 373 396 31829
% 98

85 146 BARAN ALKAN 8E 3 15 -2,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 18 -4,00 6 14 1,33 17 71 -6,67 67,860 15 85 379 402 32096
% 99

86 149 ADANUR SİNCAR 8C 3 17 -2,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 3 6 1,00 4 16 -1,33 3 17 -2,67 17 72 -7,00 62,510 9 86 381 404 32176
% 99
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

SINIF:  

KATILIMLAR

1 18 HASA N OKTAY  10 8 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 8 1 7,67 6 2 5,33 7 6 5,00 50 18 44,00 248,620 1 13 71 85 10570
% 33

2 0 HASAN GÜMÜŞ  14 6 12,00 8 2 7,33 6 4 4,67 3 4 1,67 5 12 1,00 4 9 1,00 40 37 27,67 196,663 2 24 136 156 16453
% 51

3 108 ROJDA AVCI  5 10 1,67 6 4 4,67 6 3 5,00 1 1 0,67 7 13 2,67 4 12 0,00 29 43 14,68 144,110 3 49 248 271 24273
% 75
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8A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 73 YAZİ ÇETİN 8A 10 10 6,67 9 1 8,67 10 0 10,00 5 4 3,67 3 6 1,00 7 6 5,00 44 27 35,01 208,217 1 18 119 138 14996
% 46

2 298 HÜSEYİN GÜMÜŞ 8A 5 5 3,33 3 5 1,33 7 2 6,33 2 3 1,00 5 4 3,67 5 5 3,33 27 24 18,99 174,693 2 33 177 199 19584
% 60

3 239 AYŞENUR EMEN 8A 8 9 5,00 8 1 7,67 2 5 0,33 0 4 -1,33 7 4 5,67 25 23 17,34 161,597 3 37 198 220 21557
% 66

4 151 TUANA KÜRŞAT 8A 9 11 5,33 3 5 1,33 5 2 4,33 1 4 -0,33 0 4 -1,33 6 8 3,33 24 34 12,66 145,483 4 47 243 266 24064
% 74

5 105 MELEK ERTAŞ 8A 5 12 1,00 4 6 2,00 6 4 4,67 2 5 0,33 1 6 -1,00 9 9 6,00 27 42 13,00 144,203 5 48 247 270 24263
% 75

6 118 BEDRİYE EKEN 8A 8 10 4,67 2 3 1,00 5 5 3,33 2 6 0,00 0 6 -2,00 6 11 2,33 23 41 9,33 130,563 6 57 280 303 26453
% 82

7 343 ZEYNEP GÜMÜŞ 8A 6 8 3,33 4 4 2,67 0 7 -2,33 2 3 1,00 1 6 -1,00 5 10 1,67 18 38 5,34 122,257 7 64 299 322 27706
% 85

8 120 ÖMER İSLAM TÜRKOĞLU8A 6 10 2,67 6 4 4,67 2 4 0,67 1 1 0,67 3 14 -1,67 18 33 7,01 117,783 8 67 309 332 28372
% 88

9 140 BERFİN SNĞLAM 8A 1 15 -4,00 3 5 1,33 6 4 4,67 2 5 0,33 1 6 -1,00 6 7 3,67 19 42 5,00 104,963 9 74 336 359 30001
% 93

10 163 BÜNYAMİN ALAY 8A 4 11 0,33 2 6 0,00 3 7 0,67 2 2 1,33 0 4 -1,33 5 12 1,00 16 42 2,00 102,360 10 76 343 366 30268
% 93

11 129 AHMET SELİM YILDIRIM8A 4 5 2,33 2 4 0,67 2 6 0,00 0 3 -1,00 0 5 -1,67 1 6 -1,00 9 29 -0,67 94,020 11 77 357 380 31040
% 96
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8B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 25 RESUL DEMİR 8B 13 5 11,33 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 20 0 20,00 17 3 16,00 77 11 73,33 426,673 1 1 4 4 958
% 2,95

2 287 M FARUK ACAR 8B 15 5 13,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 18 2 17,33 16 4 14,67 79 11 75,33 419,240 2 2 5 5 1163
% 3,59

3 65 İLAYDA AYDIN 8B 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 9 1 8,67 16 2 15,33 12 8 9,33 70 18 64,00 372,887 3 3 9 12 2690
% 8,30

4 96 BURAK YILDIRIM 8B 13 7 10,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 13 2 12,33 14 5 12,33 65 19 58,66 347,280 4 4 10 14 3779
% 12

5 27 BİRGÜL SÜER 8B 14 5 12,33 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 3 7,00 12 7 9,67 57 22 49,67 300,557 5 5 29 37 6392
% 20

6 41 DİLARA ACAR 8B 13 7 10,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 10 8 7,33 59 19 52,68 300,173 6 6 30 38 6414
% 20

7 9 ENNUR ARTİŞ 8B 14 6 12,00 7 2 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 10 4 8,67 11 8 8,33 56 26 47,33 298,597 7 7 33 41 6509
% 20

8 87 BEYZA NUR ANŞİN 8B 14 3 13,00 10 0 10,00 9 1 8,67 9 0 9,00 3 1 2,67 12 6 10,00 57 11 53,34 290,347 8 8 36 45 7111
% 22

9 1 BARAN KOCABOĞA 8B 12 6 10,00 5 2 4,33 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 13 6 11,00 54 20 47,33 289,777 9 9 38 47 7161
% 22

10 85 ÖZGÜR 8B 11 8 8,33 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 11 5 9,33 8 9 5,00 59 23 51,33 284,500 10 10 40 49 7563
% 23

11 70 ALİSAİM TOFAN 8B 15 4 13,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 3 2 2,33 9 8 6,33 55 16 49,67 270,063 11 11 48 57 8676
% 27

12 58 FUAT ÇOŞKUN 8B 9 10 5,67 7 3 6,00 9 1 8,67 8 2 7,33 9 6 7,00 10 9 7,00 52 31 41,67 254,730 12 12 61 73 10031
% 31

13 10 BUSE SÜER 8B 15 4 13,67 7 3 6,00 8 2 7,33 5 2 4,33 4 6 2,00 8 9 5,00 47 26 38,33 241,823 13 14 77 92 11240
% 35

14 22 NESRİN KARATAY 8B 11 9 8,00 7 3 6,00 8 2 7,33 8 2 7,33 3 10 -0,33 13 7 10,67 50 33 39,00 236,350 14 15 84 99 11788
% 36

15 42 NURGÜL SÜER 8B 12 7 9,67 7 1 6,67 9 1 8,67 8 2 7,33 4 8 1,33 6 11 2,33 46 30 36,00 212,367 15 17 113 131 14519
% 45

16 57 HALİL SERCAN 8B 7 12 3,00 9 1 8,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 4 2,67 8 8 5,33 42 31 31,67 200,943 16 22 128 148 15911
% 49

17 101 BARAN GÜMÜŞ 8B 10 10 6,67 6 4 4,67 10 0 10,00 4 6 2,00 5 10 1,67 8 12 4,00 43 42 29,01 196,250 17 25 137 157 16506
% 51

18 23 YEŞİM Çİ Çİ 8B 4 13 -0,33 7 3 6,00 9 1 8,67 5 3 4,00 4 6 2,00 9 8 6,33 38 34 26,67 181,000 18 31 167 189 18640
% 57

19 133 İSLAM AKAY     M 8B 7 12 3,00 3 4 1,67 4 4 2,67 5 3 4,00 5 6 3,00 8 10 4,67 32 39 19,01 176,873 19 32 175 197 19263
% 59
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8C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 90 FARUK GÜMÜŞ 8C 8 10 4,67 5 2 4,33 4 4 2,67 3 7 0,67 6 8 3,33 5 11 1,33 31 42 17,00 166,387 1 35 189 211 20806
% 64

2 80 ÖMER GÜMÜŞ 8C 9 11 5,33 6 4 4,67 7 3 6,00 4 6 2,00 4 12 0,00 7 12 3,00 37 48 21,00 166,203 2 36 191 213 20840
% 64

3 198 ŞEHMUS TARİN 8C 7 10 3,67 3 6 1,00 3 7 0,67 3 6 1,00 3 13 -1,33 6 10 2,67 25 52 7,68 129,433 3 58 285 308 26635
% 82

4 143 BERAT ÖTEN 8C 8 8 5,33 2 6 0,00 3 6 1,00 4 4 2,67 4 15 -1,00 5 14 0,33 26 53 8,33 129,173 4 60 287 310 26673
% 82

5 0 ZEYNEP BELEK 8C 4 9 1,00 4 4 2,67 9 1 8,67 8 1 7,67 2 14 -2,67 4 12 0,00 31 41 17,34 123,180 5 63 296 319 27550
% 85

6 0 RESUL BATU 8C 3 17 -2,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 15 0,00 6 14 1,33 21 69 -2,01 93,160 6 78 359 382 31099
% 96

7 0 ZÜBEYDE ORTANÇ 8C 6 13 1,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 6 3 5,00 3 13 -1,33 2 14 -2,67 19 61 -1,33 88,120 7 82 368 391 31446
% 97

8 219 NURCAN BEKEN 8C 3 17 -2,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 6 14 1,33 18 72 -6,01 79,133 8 84 373 396 31829
% 98

9 149 ADANUR SİNCAR 8C 3 17 -2,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 3 6 1,00 4 16 -1,33 3 17 -2,67 17 72 -7,00 62,510 9 86 381 404 32176
% 99
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8D SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 37 GÜLCAN ÇAKMAK 8D 14 5 12,33 8 2 7,33 8 2 7,33 8 1 7,67 1 3 0,00 6 11 2,33 45 24 36,99 216,530 1 16 106 124 13995
% 43

2 39 SEDANUR SEVEN 8D 9 10 5,67 6 2 5,33 10 0 10,00 8 0 8,00 2 3 1,00 8 9 5,00 43 24 35,00 206,457 2 19 121 140 15224
% 47

3 91 İKRANUR ÇİFTSÜREN 8D 9 9 6,00 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 2 9 -1,00 9 10 5,67 46 32 35,34 202,140 3 20 125 145 15754
% 49

4 32 MUSTAFA ÖZERGİN 8D 6 8 3,33 6 1 5,67 4 3 3,00 7 1 6,67 3 3 2,00 7 4 5,67 33 20 26,34 191,003 4 29 144 164 17179
% 53

5 106 ALİ EKBER KILINÇ 8D 8 6 6,00 5 2 4,33 7 2 6,33 0 3 -1,00 5 2 4,33 5 9 2,00 30 24 21,99 186,053 5 30 150 171 17885
% 55

6 137 HAZAL TAKMAK 8D 8 10 4,67 3 2 2,33 8 2 7,33 4 4 2,67 2 4 0,67 5 12 1,00 30 34 18,67 155,537 6 41 216 238 22553
% 70

7 227 NUJİNDA ÇETİNKAYA 8D 10 8 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 6 4 4,67 0 9 -3,00 3 9 0,00 35 34 23,67 152,463 7 42 230 252 23005
% 71

8 194 GAMZE EMEN 8D 10 10 6,67 5 0 5,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 1 3 0,00 6 14 1,33 28 41 14,33 151,627 8 43 232 254 23136
% 71

9 154 LARA YUSUF 8D 6 10 2,67 3 3 2,00 5 5 3,33 7 3 6,00 1 1 0,67 5 9 2,00 27 31 16,67 150,867 9 44 234 256 23252
% 72

10 211 YAĞMUR ATMAN 8D 3 7 0,67 5 1 4,67 3 3 2,00 4 0 4,00 3 1 2,67 3 9 0,00 21 21 14,01 141,120 10 52 259 282 24753
% 76

11 147 ÜMRAN AYDIN 8D 9 11 5,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 16 -1,33 6 14 1,33 32 58 12,66 138,733 11 54 268 291 25142
% 78

12 152 PINAR ARSLAN 8D 7 13 2,67 4 6 2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 1 6 -1,00 4 14 -0,67 25 50 8,33 116,403 12 69 311 334 28548
% 88

13 144 GÜLBAHAR  KNAT 8D 8 7 5,67 3 6 1,00 5 5 3,33 1 5 -0,67 1 8 -1,67 1 9 -2,00 19 40 5,66 112,020 13 70 319 342 29131
% 90

14 336 BÜŞRA DEMİR 8D 4 9 1,00 3 1 2,67 1 3 0,00 2 2 1,33 1 8 -1,67 3 4 1,67 14 27 5,00 110,897 14 73 324 347 29277
% 90
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8E SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

SINIF: 8E

KATILIMLAR

1 61 SEMANUR DEMİR 8E 10 8 7,33 9 1 8,67 6 3 5,00 7 2 6,33 4 9 1,00 7 10 3,67 43 33 32,00 201,243 1 21 127 147 15873
% 49

2 47 GÜLTEN KILIÇ 8E 7 11 3,33 6 4 4,67 6 4 4,67 7 2 6,33 4 9 1,00 10 7 7,67 40 37 27,67 195,957 2 26 139 159 16540
% 51

3 60 AZİZ SARARMAZ 8E 7 11 3,33 5 5 3,33 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 9 8 6,33 39 36 26,99 194,223 3 27 141 161 16762
% 52

4 71 SONGÜL ZNNGİN 8E 9 5 7,33 2 1 1,67 4 2 3,33 9 1 8,67 2 5 0,33 8 10 4,67 34 24 26,00 191,997 4 28 143 163 17045
% 53

5 117 ESMA ÖKMEN 8E 8 11 4,33 0 6 -2,00 8 2 7,33 5 5 3,33 3 2 2,33 6 14 1,33 30 40 16,65 160,347 5 39 203 225 21742
% 67

6 158 NİSANUR BATU 8E 6 13 1,67 4 3 3,00 2 3 1,00 3 6 1,00 2 2 1,33 8 12 4,00 25 39 12,00 148,673 6 45 238 261 23580
% 73

7 100 NİSA NUR ERAT 8E 4 9 1,00 1 3 0,00 5 2 4,33 3 4 1,67 8 9 5,00 21 27 12,00 143,857 7 50 250 273 24317
% 75

8 182 YAKUP ÇAĞAN 8E 6 11 2,33 2 5 0,33 4 3 3,00 3 4 1,67 4 4 2,67 5 13 0,67 24 40 10,67 142,107 8 51 257 280 24599
% 76

9 0 SAKİNE KÜRŞAT 8E 6 11 2,33 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 7 12 3,00 25 41 11,33 139,193 9 53 266 289 25070
% 77

10 56 CEMİL SAPÇI 8E 8 12 4,00 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 5 15 0,00 29 61 8,67 127,573 10 61 290 313 26923
% 83

11 161 NURULLAH ACAR 8E 4 11 0,33 4 4 2,67 2 7 -0,33 4 4 2,67 2 9 -1,00 8 12 4,00 24 47 8,34 127,327 11 62 291 314 26973
% 83

12 220 CEMRE KILINÇ 8E 2 6 0,00 3 5 1,33 4 5 2,33 1 2 0,33 1 0 1,00 5 12 1,00 16 30 5,99 119,177 12 65 307 330 28167
% 87

13 639 SERHAT A AN 8E 4 15 -1,00 2 7 -0,33 2 5 0,33 0 5 -1,67 4 13 -0,33 4 12 0,00 16 57 -3,00 89,130 13 80 365 388 31382
% 97

14 402 BİLAL TURAN 8E 1 14 -3,67 1 7 -1,33 1 8 -1,67 3 4 1,67 6 8 3,33 2 13 -2,33 14 54 -4,00 88,797 14 81 366 389 31404
% 97

15 146 BARAN ALKAN 8E 3 15 -2,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 18 -4,00 6 14 1,33 17 71 -6,67 67,860 15 85 379 402 32096
% 99
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8F SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 8. SINIF MOZAİK YAYINLARI YAYIN İNTRO DENEMESİ-486 382 405 32421

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,60 6 3 5,58 7 2 6,42 5 3 4,11 6 6 3,98 8 8 5,66 42 30 32,35 218,290

Okul Ortalaması 8 10 4,45 5 4 3,62 6 4 4,57 5 3 3,50 4 7 1,57 7 10 3,26 34 38 20,97 171,720

SINIF: 8F

KATILIMLAR

1 121 ELİF CENGİZ 8F 9 11 5,33 4 0 4,00 7 3 6,00 6 3 5,00 0 1 -0,33 11 9 8,00 37 27 28,00 197,247 1 23 134 154 16371
% 50

2 188 FEYAT GÜNDÜZ 8F 6 14 1,33 8 1 7,67 9 1 8,67 6 4 4,67 7 7 4,67 4 16 -1,33 40 43 25,68 168,300 2 34 184 206 20534
% 63

3 142 YUSUF Sİ 8F 9 11 5,33 8 2 7,33 9 1 8,67 5 5 3,33 5 15 0,00 36 34 24,66 161,547 3 38 199 221 21566
% 67

4 3 TUANNA AKTÜRK 8F 7 10 3,67 6 2 5,33 6 4 4,67 1 3 0,00 1 6 -1,00 8 8 5,33 29 33 18,00 159,060 4 40 206 228 21964
% 68

5 309 ZEYNEP  KAYGISIZ 8F 3 8 0,33 3 6 1,00 6 3 5,00 2 3 1,00 9 11 5,33 3 10 -0,33 26 41 12,33 147,270 5 46 239 262 23815
% 73

6 93 ZİŞAH ECE 8F 7 13 2,67 1 2 0,33 6 4 4,67 2 5 0,33 6 11 2,33 22 35 10,33 135,540 6 55 272 295 25659
% 79

7 110 SEVİM ÇİFÇİ 8F 9 11 5,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 16 -1,33 6 14 1,33 29 61 8,66 132,373 7 56 276 299 26154
% 81

8 196 AZRA KILIÇ 8F 6 12 2,00 5 0 5,00 6 4 4,67 4 4 2,67 1 7 -1,33 4 9 1,00 26 36 14,01 129,317 8 59 286 309 26648
% 82

9 299 BİRKAN ORTANÇ 8F 6 10 2,67 2 8 -0,67 3 5 1,33 1 9 -2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 23 61 2,66 118,800 9 66 308 331 28224
% 87

10 0 RECAİ GÜMÜŞ 8F 2 10 -1,33 2 3 1,00 7 3 6,00 3 2 2,33 2 13 -2,33 7 9 4,00 23 40 9,67 117,280 10 68 310 333 28438
% 88

11 115 İBRAHİM HALİL CANSİN8F 4 16 -1,33 4 6 2,00 7 3 6,00 3 17 -2,67 7 9 4,00 25 51 8,00 111,913 11 71 320 343 29146
% 90

12 353 FERHAT TUNCER 8F 5 3 4,00 6 4 4,67 3 7 0,67 4 2 3,33 3 17 -2,67 4 16 -1,33 25 49 8,67 111,440 12 72 322 345 29205
% 90

13 74 HAMZA ÖNÜM 8F 10 10 6,67 4 6 2,00 7 3 6,00 4 5 2,33 0 19 -6,33 4 15 -1,00 29 58 9,67 104,590 13 75 339 362 30044
% 93

14 332 EVİNKUDAY 8F 3 10 -0,33 1 6 -1,00 1 8 -1,67 3 1 2,67 3 11 -0,67 3 12 -1,00 14 48 -2,00 89,280 14 79 364 387 31375
% 97

15 409 EVİN İLHAN 8F 5 13 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 4 1,67 1 11 -2,67 4 16 -1,33 18 59 -1,66 81,657 15 83 370 393 31754
% 98
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